

Garmesterfirmaet Worm Holding ApS

Bülowsvej 4
1870 Frederiksberg C
CVR-nr. 21273333

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent

Navn: Robert Verner Sillemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Glarmesterfirmaet Worm Holding ApS
Bülowsvej 4
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21273333
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Robert Verner Sillemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 289 t.kr. mod et overskud på 61 t.kr. i 2015/16.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.100)	(7.100)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(385.937)	74.845
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		116.192	4.946
Andre finansielle indtægter	1	3.660	0
Andre finansielle omkostninger	2	(21.860)	(17.329)
Resultat før skat		(295.045)	55.362
Skat af årets resultat	3	6.372	5.374
Årets resultat		(288.673)	60.736
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		(392.073)	(40.464)
		(288.673)	60.736

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.447.783	3.833.720
Kapitalandele i associerede virksomheder		154.839	38.647
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.602.622</u>	<u>3.872.367</u>
Anlægsaktiver		<u>3.602.622</u>	<u>3.872.367</u>
Udskudt skat		48.148	41.776
Tilgodehavender		<u>48.148</u>	<u>41.776</u>
Likvide beholdninger		<u>39.932</u>	<u>35.359</u>
Omsætningsaktiver		<u>88.080</u>	<u>77.135</u>
Aktiver		<u>3.690.702</u>	<u>3.949.502</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		2.818.500	3.210.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>3.051.900</u>	<u>3.441.773</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.409	45.379
Gæld til associerede virksomheder		78.816	69.635
Anden gæld		<u>483.577</u>	<u>392.715</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>638.802</u>	<u>507.729</u>
Gældsforpligtelser		<u>638.802</u>	<u>507.729</u>
Passiver		<u>3.690.702</u>	<u>3.949.502</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	3.210.573	101.200	3.441.773
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(392.073)	103.400	(288.673)
Egenkapital ultimo	130.000	2.818.500	103.400	3.051.900

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	3.660	0
	3.660	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.912	1.188
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	2.931	2.578
Renteomkostninger i øvrigt	17.017	13.563
	21.860	17.329
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(6.372)	(5.374)
	(6.372)	(5.374)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.156.877	203.968
Kostpris ultimo	4.156.877	203.968
Nedskrivninger primo	(323.157)	(165.321)
Andel af årets resultat	(385.937)	116.192
Nedskrivninger ultimo	(709.094)	(49.129)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.447.783	154.839

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: MORO A/S	Frederiksberg	A/S	100,0	3.447.798	(385.937)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Glargesterfirmaet Worm A/S	Frederiksberg	A/S	35,0	442.469	331.976

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
